ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от  29.12.2012г
                                 № 32
Об утверждении порядка санкционирования

оплаты денежных обязательств получателей
средств районного бюджета, администраторов

источников финансирования дефицита район-

ного бюджета, а также расходов районных

муниципальных бюджетных и автономных

учреждений по средствам, полученным в

соответствии с абзацем вторым части 1

статьи 78.1 и п.5 ст.79 Бюджетного Кодекса

Российской Федерации

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение решения Кильмезской районной Думы от 13.12.2012 № 7/2 «О районном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы»

приказываю:

1. Утвердить «Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств районного бюджета, администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета, а также расходов районных муниципальных бюджетных и автономных учреждений по средствам, полученным в соответствии с абзацем вторым  части 1 статьи 78.1 и п.5 ст.79 Бюджетного Кодекса Российской федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Главного специалиста отдела бюджетного учета, отчетности  и казначейского исполнения бюджета Т.В.Ожегову.
          3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2013 года
           4. Приказ финансового управления от 30.12.2011 № 28 считать утратившим силу.
Заместитель главы администрации района
по финансам, налогам и сборам,
начальник финансового управления                                                                           Е.В.Гулин